12 meses, a partir de 06 de março de 2025.

Data: 25 de fevereiro de 2025.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500

Valor: R$40.629,24 (quarenta mil, seiscentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos) 
em doze parcelas de R$3.385,77 (três mil, trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e sete 
centavos.